
Varhaiskasvatus 0-6v

Esiopetus 6v

Toinen aste

Perusopetus 7v -

Varhaiskasvatukseen osallistuminen on tärkeää 
lapsesi kokonaiskehityksen kannalta. Hän oppii 
vuorovaikutus- ja sosiaalisia taitoja ja saa 
osallisuuden kokemuksia lapsiryhmässä. 

Kaikille löytyy oma tapa oppia, vaikka oppiminen 
olisi vaikeaa. Lapselle järjestetään tarvittavat 
apuvälineet ja tulkitsemispalvelut (kuulo- ja 
näkövammaisille).

Jokainen lapsi ja nuori suorittaa perusopetuksen 
opinnot eli luokat 1-9. Koulun aikuiset tukevat 
jokaista oppimisessa ja tekevät yhteistyötä 
kodin kanssa.

Opetus, lounas, oppimateriaalit ja 
opiskeluhuoltopalvelut ovat maksuttomia. 

Perusopetuksen päättyessä haetaan toisen 
asteen opintoihin. 

Koulua käymällä lapsesi kotoutuu Suomeen. 
Koulussa hän oppii tärkeitä tietoja ja taitoja. 
Koulussa opitaan työskentelemään muiden 
kanssa ja harjoitellaan ottamaan vastuuta 
omista asioista.

Koulunkäynti on tie eteenpäin elämässä. 
Lapselle tai nuorelle järjestetään tarvittavat 
apuvälineet ja tulkitsemispalvelut.

Oppivelvollisuus jatkuu peruskoulun jälkeen 
18 ikävuoteen asti tai siihen saakka, kun nuori 
suorittaa toisen asteen tutkinnon. (Edellyttää 
kotikuntaa)

Koulutusvaihtoehtoja ovat valmentavat 
koulutukset, ammatilliset perustutkinnot tai 
lukio-opinnot. Ammatillisen koulutuksen avulla 
saa ammatin. Lukiokoulutus antaa laajan 
yleissivistyksen.

Laadukkaan koulutuksen lisäksi lounas, 
oppimateriaalit ja opiskeluhuoltopalvelut 
ovat maksuttomia. (Edellyttää kotikuntaa)

Toisen asteen jälkeen voi halutessaan 
hakea korkeakouluun.

Nuoren on tärkeää löytää  sopiva ja kiinnostava 
opiskelupaikka. Koulutuksiin ja oppilaitoksiin 
kannattaa tutustua ennen niihin hakemista. 
Nuori tarvitsee kotoa kannustusta uudessa 
elämänvaiheessa. Oppilaitoksen ja kodin 
yhteistyö jatkuu.

Opiskellessaan nuori oppii vastuuta ja asioiden 
hoitoa. Nämä taidot auttaa häntä aikuisena. 

Opiskelija saa oppimiseen tukea oppilaitoksesta. 
Lisäksi palveluita voi saada esim. Kelasta tai 
vammaispalveluista. (Edellyttää kotikuntaa)
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MAAHANMUUTTOTAUSTAISET OPPIJAT

Esiopetuksessa lapsesi innostuu, kokeilee ja 
oppii uutta. Lapsellasi on mahdollisuus 
monipuoliseen vuorovaikutukseen ja 
sosiaalisten taitojen vahvistamiseen.

Hän saa valmiuksia koulupolulle ja vahvistaa 
taitojaan toimia aktiivisesti omassa ympäristössään. 
Lapselle järjestetään tarvittavat apuvälineet ja 
tulkitsemispalvelut (kuulo- ja näkövammaisille).

Jokaisella lapsella on oikeus osallistua 
esiopetukseen ennen koulunkäynnin 
aloittamista. Esiopetuksen tavoitteena on 
edistää  lapsen kehitystä ja oppimista 
lapselle sopivalla tavalla.

Opetus, kasvatus, lounas, oppimateriaalit ja 
opiskeluhuoltopalvelut (esim. terveydenhoitaja) 
ovat maksuttomia. 

Jokaisella lapsella on oikeus varhaiskasvatukseen 
(edellyttää kotikuntaa), jossa huolehditaan 
ruokailusta, ulkoilusta, leikistä ja levosta. 

Yhteistyö henkilöstön kanssa tukee 
vanhempia kasvatustehtävässä. Lapsen 
osallistuminen varhaiskasvatukseen 
mahdollistaa vanhemman opiskelun tai 
työssäkäynnin.


